TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025
Processo Adm: Nº 078/2025

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios novos, genuínos da marca ou originais de fábrica, bem como para a execução de serviços de
manutenção preventiva, corretiva e periódica em veículos leves, médios e pesados, tratores, roçadeiras, implementos agrícolas e demais maquinários pertencentes, ou que
venham a integrar, a frota do Município de Conselheiro Mairinck/PR.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.221.478,90 (dois milhões e duzentos e vinte e um mil e quatrocentos e setenta e oito reais e noventa centavos): UNIÃO
EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA (00545887000101) com os lotes: 1 no valor total de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS
LTDA (07530236000189) com os lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 39, 43, 44 no valor total de R$ 1.039.726,33 (um milhão e trinta e nove mil e setecentos e vinte e seis reais e trinta
e três centavos). SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA (54122584000105) com os lotes: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 40, 41, 42, 45,
46, 48, 49, 50 no valor total de R$ 714.455,36 (setecentos e quatorze mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos). CENTRO AUTOMOTIVO PIT STOP
ARAGAO LTDA (27299847000175) com os lotes: 12, 14 no valor total de R$ 114.483,61 (cento e quatorze mil e quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e um centavos).
DIEGO DA SILVA DE SOUZA TORNEARIA LTDA (02949575000180) com os lotes: 52 no valor total de R$ 42.924,60 (quarenta e dois mil e novecentos e vinte e quatro reais e
sessenta centavos). J S DISTRIBUIDORA EIRELI (40152913000148) com os lotes: 2, 10, 13, 34, 35, 36, 47, 51, 53 no valor total de R$ 224.889,00 (duzentos e vinte e quatro mil e
oitocentos e oitenta e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 15 de outubro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

15/10/2025, 07:33 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 055/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D2Vbbgi95nAOZ_DdnRGYFdP8NqbL2uSzkaHte2lXD3nGTlQid0Sd_9fulyJCBcH1IaiwoBtbawqXH7OptXsP5n1DWl9bVvU_hev3%2F4z… 1/1